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•DMXケーブルで接続される器具は1系統で最大32台まで、ケーブルの総延長は100mまでとして
ください。上記を超える接続をされる場合、別途信号増幅器等が必要となります。詳しくはお問合
せください。

•DMXケーブルは規格に準拠した物をご使用ください。

DMXコントローラー

DMX信号接続の末端になる場合は終端抵抗を
DMXデータOUTに取り付けてください

光源 864個×RGBW SMD 4in1LED素子
器具光束 12,000lm 
効率 60lm/w
LED素子平均寿命 50,000時間
配光 110°
入力電源 AC100V-277V 50/60Hz 電源内蔵型
消費電力 200w（全LEDFull点灯時）
首振角度 0～ 180°
制御 USITT DMX512A

スタンドアローン
RDM対応
縦3分割個別制御モード

接続 Neutrik社製 XLR5pin（HD）
使用DMXch 3、6、9、12、15、22
重量 6.0kg
材質 本体：アルミニウムダイキャスト

前面ガラス：強化ガラス

動作温度範囲 －10～ 40℃
湿度環境 最大98%
冷却 自然空冷、強制空冷

保護等級 IP65
EMC関連規格 EN60598-1、EN60598-2-17、 

EN62471、
EN55103-1、EN55103-2、 
EN61000-3-2、EN61000-3-3

RoHS指令 準拠

付属品 置き用ベースプレート
クイックリリース式ブラケット（1個）
ネオプレーン製ポーチ

器具品番コード Q-2 Color Flood Light： 80030535

仕様 外形図

システム構成例

バンドア 4-way
品番コード： 83061129

カラーフレーム
品番コード： 83061131

Q-2アクセサリーホルダー
品番コード： 83061128

バンドア 8-way
品番コード： 83061130

オメガブラケット
品番コード： 83060602

アクセサリー

広いエリアをカバーする 
小型フルカラー LEDフラッドライト
・保護等級IP65で野外使用も可能

・〝Q-7〟をベースに、更にコンパクトに最大12,000ルーメン以上
の高出力

・光源面を縦3分割して個別制御可能

・優れたデザイン性で建築照明にも最適

・スタジオでのフラッドライト、ステージでのブラインダー、
ストロボにも効果を発揮する110°ワイドスプレッドアングル

Full color

R G
B W

IP65
屋外可 GORE-TEX

Membrane
防食塗装

OPTION

C-5M
対応可
POI
モデル

照度データ

12000 lm

200 W

60 lm/W

110° 

全LED点灯

ルーメ ン

消費電力

効率

3100 lm

55 W

56 lm/W

110° 

緑

ルーメン

消費電力 

効率

1850 lm

40 W

46 lm/W

110° 

赤

ルーメン

消費電力

効率  
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Q-2 照度データ

ルーメン（lm） 消費電力（W） 効率（lm/W）

全点灯 12000 200 60

赤 1850 40 46

緑 3100 55 56

青 1600 55 29

白 7500 45 167

110°

3555

900

397

143

34

16

9

照射距離 照射径照度

Q-2 Color Flood Light Color Flood Light Q-2
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